
               R   O   M   Â   N   I   A  
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOȚEȘTI   

P  R  I  M  A R    
   

 

D I S P O Z I T I A  NR.  122  /2017 
privind desemnarea responsabilului pentru relatia cu societatea civila 

  
 

avand in vedere referatul intocmit de secretarul comunei Boțești, inregistrat la nr. 
1790 din 21.04.2017, 

în conformitate cu prevederile Cap II, Seciunea 1, art.7, pct. 5 din Legeai nr. 52/2003 
privind transparenta decizionala in administratia publica, republicata 

în temeiul art. 63 alin. (1) lit. e.) si art. 68 alin. (1), art. 115 alin. (1) lit. a.) din Legea 
nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

          
   Pantea Adrian, primar al comunei Boțești, judeţul Vaslui: 

 
D I S P U N : 

 
Art.1. Pentru punerea in aplicare a prevedrilor Legii nr. 52/2003, transparenta 

decizionala  in administratia publica, se nominalizeaza responsabilul pentru relatia cu 
societatea civila si care sa primeasca propunerile, sugestiile si opiniile persoanelor interesate, 
in persoana d-nei Dîrlă Camelia, secretar al comunei Botesti. 

Art.2. Atributiile persoanei nominalizare in calitatea de  responsabilul pentru relatia cu 
societatea civila sunt cele stabilite prin Legea nr.52/2003, transparenta decizionala in 
administratia publica. 

Art.3. Prezenta dispozitie se poate contesta conform Legii nr.544/2004, legea 
ccontenciosului administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

Art.4. Prezenta dispozitie se comunica: d-nei Dîrlă Camelia, Instititiei Prefectului 
judetului Vaslui si se aduce la cunostinta publica prin afisare. 
 

            Boțești, 25 aprilie  2017 
 

                Primar 
         Pantea Adrian                             
          Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                          Secretarul comunei Boțești, 
                                                                                                                  Dîrlă Camelia 


